
2011-04-28 09:09:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 27/11 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 31 marca 2011r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2011 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), Burmistrz Miasta 
Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie dochodów bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- zwi�kszy� plan dochodów o 327.196 zł. 

§ 2. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 2: 

- zwi�kszy� plan wydatków o 327.196 zł. 

§ 3. Rozdysponowa� rezerw� ogóln� w kwocie 73.000 zł, z przeznaczeniem na rozdział 
75702. 

§ 4. Obja�nienia zmian bud�etu zawarte s� w zał�czniku Nr 3. 

§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta       71.617.805 zł: 

a) bie��ce     65.650.780 zł, 

b) maj�tkowe       5.967.025 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta       74.468.304 zł: 

a) bie��ce     65.650.780 zł, 

b) maj�tkowe       8.817.524 zł; 

3) deficyt bud�etowy         2.850.499 zł, 

pokryty przychodami z kredytu     2.850.499 zł; 

4) przychody           7.150.000 zł; 

5) rozchody           4.299.501 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych    7.986.502 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 62.500 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych 
zada� 108.500 zł. 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



2011-04-28 09:09:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 27/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 31 marca 2011r. 

PLAN DOCHODÓW BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Rodzaj: Porozumienia jst 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 62 500,00 0,00 62 500,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 327 196,00 327 196,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 327 196,00 327 196,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 
zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin) 0,00 327 196,00 327 196,00 

Razem: 63 241 607,00 327 196,00 63 568 803,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 7 986 502,00 0,00 7 986 502,00 

  71 290 609,00 327 196,00 71 617 805,00 
 



2011-04-28 09:09:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Zarz�dzenia Nr 27/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 31 marca 2011r. 

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Rodzaj: Porozumienia jst 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 108 500,00 0,00 108 500,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

757     Obsługa długu publicznego 2 043 978,00 73 000,00 2 116 978,00 

  75702   Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i po�yczek jednostek 
samorz�du terytorialnego 1 823 700,00 73 000,00 1 896 700,00 

    8110 Odsetki od samorz�dowych papierów warto�ciowych lub zaci�gni�tych 
przez jednostk� samorz�du terytorialnego kredytów i po�yczek 1 823 700,00 73 000,00 1 896 700,00 

758     Ró�ne rozliczenia 583 526,00 - 73 000,00 510 526,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 583 526,00 - 73 000,00 510 526,00 

    4810 Rezerwy 583 526,00 - 73 000,00 510 526,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 587 567,00 327 196,00 914 763,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 28 560,00 327 196,00 355 756,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 28 560,00 322 096,00 350 656,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 5 100,00 5 100,00 

Razem: 66 046 106,00 327 196,00 66 373 302,00 

Rodzaj: Zlecone 



20
11

-0
4-

28
 0

9:
09

:0
0 

 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

R
az

em
: 

7 
98

6 
50

2,
00

 
0,

00
 

7 
98

6 
50

2,
00

 

O
G

Ó
ŁE

M
 W

Y
D

A
TK

I 
74

 1
41

 1
08

,0
0 

32
7 

19
6,

00
 

74
 4

68
 3

04
,0

0 
 

 



2011-04-28 09:09:00 
 

Zał�cznik Nr 3 

do Zarz�dzenia Nr 27/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 31 marca 2011r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Zwi�ksza si� plan dochodów i wydatków bud�etu miasta o 327.196 zł z tytułu dotacji na 
realizacj� zada� własnych bie��cych, z przeznaczeniem na dofinansowanie �wiadcze� 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d art. 90 e 
ustawy o systemie o�wiaty (rozdz. 85415) – pismo Nr FB.II.3111.48.2011.BB. 

Rezerw� ogóln� w wysoko�ci 73.000 zł przeznacza si� na zwi�kszenie planu wydatków 
na odsetki od kredytów – 75702 § 8110. 


